
REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA

10000 Zagreb, Gruška 20
Tek: 01/6165 -  404, fax: 01/6165 - 484

KLASA: 008-01/18-01/01
URBROJ: 541-06-02-02/1-19-4
Zagreb, 18. listopada 2019.

Temeljem članka 51. Zakona o sustavu državne uprave (NN br. 150/11,12/13) te članka
13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15), ravnatelj Državne geodetske
uprave donosi

ODLUKU
o određivanju zamjene službenika za informiranje

I.
Ovom Odlukom Ana Cigula, dipl. iur. određuje se Zamjenom službenika za informiranje -
kao posebne službene osobe mjerodavne za rješavanje ostvarivanja prava na pristup
informacijama.

II.
Ovom Odlukom prestaje važiti Odluka o određivanju zamjene službenika za informiranje od
28. studenog 2018. godine KLASA: 008-01/18-01/01, URBROJ: 541-06-02-02/1-18-1.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stranici Državne
geodetske uprave.

Glavni ravnatelj

ipl. ing. geod.


